
 

 

UCHWAŁA NR 4/I/2023 

ZGROMADZENIA WARMIŃSKIEGO ZWIĄZKU GMIN 

z dnia 13 czerwca 2023 r. 

 

w sprawie zmiany budżetu Warmińskiego Związku Gmin na 2023 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”, „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 201 r., poz. 994 z późn. zm), art. 121 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. - przepisy 

wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241 z późn. zm.) oraz art.: 211, 212, 

214, 215,217, 222, 235, 236, 237, 238, 242, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.) Zgromadzenie Warmińskiego Związku Gmin uchwala, 

co następuje; 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie budżetu WZG po stronie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dochody budżetu Związku na rok 2023 w wysokości 1.569.031,00 zł w tym;  

Dochody bieżące - 1.569.031,00 zł. 

Wydatki budżetu Związku na rok 2023 w wysokości 1.658 100,00 zł. w tym: 

Wydatki bieżące - 1.658.100,00 zł. 

Wydatki majątkowe- 35 000,00 w tym inwestycyjne w kwocie 35 000,00. 

§ 3. Uchwala się rezerwę budżetową na nieprzewidziane wydatki w kwocie 2 000,00 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodniczący Zgromadzenia Warmińskiego Związku Gmin 

Jerzy Konstanty Raczyk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia wtorek, 20 czerwca 2023 r.

Poz. 3372



 

Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr 4/I/2023 

Zgromadzenia Warmińskiego Związku Gmin 

z dnia 13 czerwca 2023 r. 

 

Plan finansowy wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 166 300,00 161 000,00 1 327 300,00 

 
90013 

 
Schroniska dla zwierząt 1 166 300,00 161 000,00 1 327 300,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 450 000,00 80 000,00 530 000,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 87 000,00 75 000,00 162 000,00 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
12 000,00 6 000,00 18 000,00 

Razem: 1 532 100,00 161 000,00 1 693 100,00 

 

 

Załącznik Nr 2 

do uchwały Nr 4/I/2023 

Zgromadzenia Warmińskiego Związku Gmin 

z dnia 13 czerwca 2023 r. 

 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU 

 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

przychodów 
Plan na 2023 r 

1 Planowane dochody 
 

1 209 506,00 

2 Planowane wydatki 
 

1 693 100,00 

3 Z dochodu planuje się spłatę kredytu 
  

4 Nadwyżka 
  

5 Deficyt 
 

-483 594,00 

I Finansowanie 
 

483 594,00 

 
Przychody ogółem: 

 
483 594,00 

1 Kredyty zaciągane w bankach krajowych § 952 
 

2 Pożyczki uzyskane § 952 
 

3 Spłaty pożyczek udzielonych § 955 
 

4 Prywatyzacja majątku j.s.t. § 944 
 

5 Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 483 594,00 

6 Obligacje j.s.t. oraz zw. komunalnych § 911 
 

7 Sprzedaż papierów wartościowych § 931 
 

8 Inne źródła ( wolne środki ) 
  

 
Rozchody ogółem: 

 
0,00 

1 Spłata kredytu § 992 
 

2 Pożyczki udzielone § 995 
 

3 Spłata pożyczki § 992 
 

4 Lokaty w bankach § 994 
 

5 Wykup papierów wartościowych § 983 
 

6 Wykup obligacji samorządowych § 971 
 

7 Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3372


		2023-06-20T06:58:08+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




